Le di Melzi Stefano ut prius, off. 1.

Le della Mitta ut prius, off. 1, messe 52.

Le del Moresini ut prius, off. 1.

Le del Negroli a messe 50.

Le del Piantanida a messe cento, messe 100.

Le della Pscina cantate il giorno di S. Alessio e Natività della B.ma V., off. 2.

Lo de Sig.ri Deputati officio, ut prius, off. 1.

Le di Pozzo Carlo, ut prius, off. 4, messe 20.

Le di Pozzo Salvatore a messe cinquanta, messe 50.

Lo del Prevosto di Valtravaglia, ut prius, off. 1.

Le del Riva ad un officio, con sua cantata e messe trecento cinquanta, off. 1, messe 350.

Le dello Specchio, ut prius, messe 12.

Le del Taglietta a messe duecento, messe 200.

Li del Tolentino, ur prius, officii 3 con sue cantate, off. 3.

Le del Torre Gio.Batta, ut prius, messe 50.

Le del Torre Giacomo, ut prius, messe 8.

Le della Toscana a messe settanta, messe 70.

Le del Verga, ut prius, messe 360.

Le del Viganone, ut prius, off. 1.

Le della Visconti Zenobia, ad un officio e basse, off. 1, messe 140.

Lo dello Usberghini, ut prius, off. 1.

Le delle persone, i capitali de quali sono su i redditi, cioè del Giussano, Meda, Melza Giulia, se pure A. Sala, Savonio, Soviga Vailardo et altri, se ve ne sono, a tante messe ogni anno, quante si cavano lire da quella somma di rediti, che ha carico di messa, come nella pagina quarta a dietro o quinta incominciando da questa.
Et in fede.
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Milano – S. Maria Segreta

Mil. 1396 D

Domanda al S. Padre contro un usurpatore di un beneficio in S. Nazaro.

Beatissime Pater,

Praepositus et clerici regulares Congregationis Somaschae Papiensis S. V. orantes a quam pluribus annis sint in possessione simplicis beneficii S.ti Thimotei siti in Ecclesia S.ti Nazatii de Petra Sancta Mediolanensi et vigore unionis Apostolicae eorum Ecclesiae et congregationis factae, eius dicti beneficii fructus pacifice percipientes et proinde in ipsorum pacifica possessione: a nemine molestari de iure debuissent neque possint, nihilhominis nescitur quo iure suffultus quidam D. Theodulus de Theodulis assertus clericus ac Canonicus Ecclesiae S.ti Joannis Baptistae loci Modetiae Mediolanensis praedictos Oratores super dicto beneficio illiusque possessione et fructuque perceptione molestare et perturbare se iactavit et iactat, prout forsan de facto molestat et perturbat, qua propterea preadicti Oratores ad pedes eiusdem S. V. humiliter supplicantes recurrunt quominus dignetur causam et causas iactationis et iactationum ac molestationis et molestationum huiusmodi, necnon qua et quas ipsi habent, et movent habereque et movere volunt et intendunt de et super dicto beneficio et illius fructuum perceptione rebus aliis et alicui vestri sacri Palatii Apostolici causarum Auditori audiendo cognoscendo decidendo finoque debito terminando summarie et prout in beneficialibus tamen contra dictum Theodolum Adu.m quam contra omnes alios sua quomodolibet interesse putando et in executione citationis preventium vigore decernendo, nominando et cognominando una cum omnibus et singulis suis incidentalibus dependentiis emergentibus annexis et connexis coniunctim et divisim committere et mandare, cum potestatetam praedictum Theodulum Ad.m quo nomine et citando ubiquando et quoties opus fuerit etiam sub iniunctis censuris et penis in forma inhibenda aliaque omnia et singula faciendo, dicendo, gerendo exercendo et exequendo quae in praemissis necessaria seu quomodolibet fuerint, nec non attentata et attentari in primis et ante omnia reascan. Constitutionibus et ordinatiobus Apostolicis  stylo Palatii ceterisque in contrarium faciendo non obstantibus quibuscumque statum et pro sufficienter expressis habendo etc.
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Milano – S. Maria Segreta

Mil. 1396 H

Obbligo di celebrare messa nella chiesa dei Gesuati, 20.9.1633.

Joannes Paulus Bucciarellus Abbas J. U. D. Proth.s Apostolicus Dec.s Ecc.a Metrop.nae et curiae Arlis Med.i Vic. S G.lis et in hac parte Delegatus Ap.licus virtute decreti Sacrae Congreg.nis Emin.rum et RR. DD. Card.lium Concilii Trid.ni Interpretum facti in calce memorialis RR. PP. Collegii S.tae Mariae Secretae Med.i Congreg.is Somaschae et nobis p.ntati, quorum omnium tenores sequuntur videlicet:

Emin.mi et r.mi SS.ri,

Zenobia Visconti lasciò a Padri del Collegio di S.ta Maria Secreta di Milano della Congregazione di Somasca una possessione che di quel tempo si affittava lire settecento trentacinque aggravata però di quattro mila lire di debito con obligo d’una messa quotidiana, un Anniversario con l’officio, messa cantata, dodici messe basse con dodici torcie alla tomba et quattro armi et inoltre un obligo di maritar ogn’anno due zitelle con dote di cento lire Imperiali per una. Hora non affittandosi la possessione più che lire cinquecento vinticinque delle quali dugento si essiggono per le quattro mila lire pagate ducento se ne pagano alle zitelle et cento in circa si pagano ogn’anno per le gravezze delle terre, sichè restano solo a Padri lire venticinque in circa, le quali non bastano per riparare le casa della possessione, che però humilmente ricorrono alle SS.rie loro Emin.me per l’opportuno rimedio, che della gratia, etc.

Die 4 Septembris 1632. Sacra Congregatio Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum auctoritate sibi tributa actis narratis remisit libellum hunc ad Vicarium Capitularem Mediolanensem qui ad triennium si tandium temporum calamitates duraverint supradicta onera ad proportionatam reddituum quantitatem iuxta consuetudinem Regionis pro suo arbitrio et conscientia moderetur.

Signatum: R. Car. Valdinus.

Cum sigillo eiusdem Em.mi Card.lis e latere impresso et in calce subscriptum: Fr.s Paolutius S.C.C. Sec.rius

Quibus omnibus per Nos visis et diligenter consideratis visique aliis scripturis Nobis per dictos RR.dos Patres exibitis ex quibus constitit et constat de veritate narratorum, aucthoritate Apostolica qua fungimur in hac parte et alias omni meliori modo, iure, via, causa et forma quibus melius et validius fieri potest supradictum onus dictarum duarum dotium librarum centum Imperialium reduximus et reducimus ad libras quinquaginta Imperialium pro singula dote dandae dictis duabus puellis nubilibus singulo anno et hoc ad triennium proxime futurum tantum si tandiu praesentium temporum calamitates duraverint. Onus vero celebrationis missae quotidianae ac unius Anniversarii cum officio, missa in cantu, ac duodecim missis parvis cum intortiis et armis ad tombam reduximus et reducimus ut supra pro dicto tempore ad celebrationem unius Anniversarii cum officio a mortuis et missa in cantu absque pompa cum eleemosina librarum duodecim Imperialium et tantae quantitatis deductis dictis dotibus aliis libris ducentum pro capitali librarum quatuor mille per dictos Patres exbursato, nec non  dictis libris duodecim ac oneribus quibus bona ipsa subiacent et expensis circa ea fiendis, celebrari poterunt cum eleemosina solidorum viginti pro singula missa.